
SIT
Port(n)oviny
Měsíčn í  p řeh led  všeho ,  co  se  u  nás  v  S IT
Portu  šustne !

Z á ř í ,  2 0 2 3

Co vás čeká v
září a
následujících
měsících?   



S T R A N A  2

JMÉNO JAKO ZNAČKA
12. 9. 2023 10:00-15:00 Chcete, aby vaše jméno mělo ten

správný zvuk? 
Chcete využívat nástroje, které slouží
velkým podnikům k budování značky?
Jak funguje první dojem? A jak to
udělat, aby se o mně říkaly ty správné
věci? K čemu mi může pomoci třeba
Instagram, jak mi škodí?
Pak přijďte na workshop a zjistíte, jak
vaše jméno funguje, jak z něj udělat
značku se správným zvukem a
především, že to není tak složité, jak se
zdá. A dozvíte se, co řečníkovi poradila
jeho babička, když mu bylo sedm let. A
že to pořád funguje. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/jmeno-jako-znacka/

Ptáte se, jak začít rozhovor? Vybrat
vhodné téma? 
Proč si občas lidé nerozumí, rozumět
nechtějí nebo dokonce ani nemohou?
Kde se stává chyba? Přijďte se
přesvědčit, že KOMUNIKACE může být
JAKO POLIBEK.
Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/komunikace-jako-polibek/
.

Komunikace jako polibek
11. 9. 2023 10:00-15:00

https://www.sitport.cz/kalendar-akci/komunikace-jako-polibek/


S T R A N A  3S T R A N A  3

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V TECHTOWERU
13. 9. 2023 16:00

Zveme vás na prohlídku jednoho z
nejmodernějších vědeckotechnických
center v České republice, které je
základnou pro firmy, startupy,
začínající podnikatele, freelancery i
studenty. 
Pro velký zájem opět pořádáme Dny
otevřených dveří v TechToweru! Tato
nově zrekonstruovaná budova nabízí
designové coworkingové prostory,
kavárnu, jídelnu, prototypovou dílnu,
spoustu zasedacích místností,
multifunkční sál, unikátní testovací
vodní nádrž, kanceláře pro firmy a v
horních patrech dokonce dechberoucí
výhledy.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V DÍLNĚ III
13. 9. 2023 13:00, 14:30

Moderně vybavená dílna nabízí všem
kutilům a kutilkám nepřeberné
množství nástrojů, nářadí, 3D tiskáren,
fréz a frézek, laserový plotr a mnoho
dalšího. 
Veškeré vybavení tak mohou členové
dílny využívat na výrobu prototypů nebo
například školních projektů.
Zajímá vás, co dalšího dílna skrývá?
Vítáme vás na dalším OPEN DAY!
Na každém dni otevřených dveří si pro
vás připravíme krátké představení a
povídání o technologiích, které je možné
v dílně využít.



BBA MEETS STARTUP
21. 9. 2023 

Založili jste v Evropském regionu
Dunaj-Vltava český, bavorský nebo
rakouský startup, který není starší než
5 let?
Pokud ano, pak se přihlaste a získejte
„BBA Startup Award“! Nejlepší startupy
budou mít možnost představit své nově
založené firmy a navázat kontakt s
významnými společnostmi ze sítě Best
Business Award. Účast je zdarma. Akce
bude tlumočena. Akce se koná 21. září
online od 17 do 19 hodin. Přihlášení pro
startupy je možné do 7. září 2023 u paní
Jaroslavy Pongratz.

S T R A N A  4

Inspirace a odhodlání. Chceme, aby
ti nejpovolanější z oboru předali své
zkušenosti všem, kteří se zajímají o
business, technologie a startupové
prostředí.
Dalším hostem TOP Talks bude
Dominik Stroukal, ekonom a tvůrce
první knihy o Bitcoinu.
Moderátor Jirka Chroust s
Dominikem probere téma peněz a
bitcoinu, poodhalí realitu Dark Webu,
objasní, proč žijeme v nejlepší době
dějin, a určitě vás nemine povídání o
implementaci čipu do ruky.
Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/top-talks-s-dominikem-
stroukalem-2/

TOP TALKS S DOMINIKEM STROUKALEM
27. 9. 2023 18:00

https://www.sitport.cz/kalendar-akci/naucim-vas-jak-z-noveho-webu-dostat-maximum/
https://www.sitport.cz/projekty/startup-weekend/
https://www.sitport.cz/projekty/startup-weekend/
https://www.sitport.cz/projekty/startup-weekend/


S T R A N A  3

(n)

S vaším souhlasem vám zasíláme informační e-maily. Pokud už nemáte zájem SIT Port novinky,
pošlete e-mail na novat@plzen.eu, děkujeme.

Podzim ve znamení marketingu? Proč
ne!
 Marketing hackathon 2.0 je tu a s ním
nové příležitosti pro kreativce, analytiky
a zkrátka všechny, kteří se chtějí
rozvíjet v tomto napříč odvětvími
platném oboru. Po úspěšném prvním
ročníku bude Marketing hackathon 2.0
ještě zajímavější a hravější! Druhý ročník
s sebou přináší nová témata od
městských organizací a firem, moderní
prostředí a významná jména z
marketingového světa. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/marketing-hackathon-2-0/

MARKETING HACKATHON 2.0
20. - 21. 10. 

mailto:novat@plzen.eu

